
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

от  28.10.2010г.  № 323 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в регламент Думы Сысертского городского округа 

 

 В соответствии с подпунктом 1.1. пункта 1. статьи 35 Федерального закона 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 
 1. Внести в регламент Думы Сысертского городского округа, принятый решением 

Думы Сысертского городского округа от 14.03.2008г. № 4 (в ред. от 29.05.2008г. № 49, от 

30.10.2008 № 100) следующее изменение:  

 пункт 3 статьи 16 главы 5 изложить в следующей редакции: 

«3. Если на заседании Думы городского округа присутствует менее двух третей от 

избранного состава депутатов, то распоряжением председателя заседание переносится на 

другое время, о чем письменно сообщается отсутствующим депутатам». 

 2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа (Дейна Н.Н.). 

 

 

 

Исполняющий обязанности Главы 

Сысертского городского округа                                                                             В.Б. Дорохов 

 

 

 

Заместитель председателя Думы 

Сысертского городского округа                                                                               

 

_____________ Н.Н. Дейна 

 

28.10.2010г. 


